2020年 9月 11日

各 位

「夢・はばたき 1号ファンド」による第八号案件の投資実行について

 当社子会社のきらぼしキャピタル株式会社（代表取締役 陣内 伸夫）と株式会社きらぼし銀行

（頭取 渡邊 壽信）は、「きらぼしキャピタル夢・はばたき 1号投資事業有限責任組合（通称：「夢・

はばたき 1号ファンド」、以下「本ファンド」といいます。）」を 2019年 3月 13 日に組成し、将来

性豊かな成長企業に対して投資を行い、経営をサポートしております。

 本ファンドの第八号案件として株式会社バルクオム（代表取締役 CEO 野口 卓也）に対して投

資を実行しましたので、お知らせいたします。

 同社は、メンズスキンケアブランド「BULK HOMME」を展開。“THE BASIC”をブランドコ

ンセプトに男性の肌を研究し、フェイス（顔）・ボディ（体）、ヘア（頭皮）とスキンケアが必要

なすべてのパーツに対応する製品を取り揃えています。公式オンラインストアのほか、全国 1,200

店舗以上の小売店・ヘアサロンにて販売しており、2020年の半年間で 100万本以上の出荷数とな

っています。グローバル展開では、2017年にアジア、2020年 5月にイギリス・フランスへ進出し

ており、「メンズスキンケアブランド世界シェア№1」を目指しています。

 当社グループの営業エリアには将来性豊かな成長企業が集積しており、本ファンドは当社グル

ープとのお取引の有無に関わらず、事業性や成長性等に応じた投資判断をしております。

今後とも当社グループは、グループのシナジー効果を発揮し、あらゆるライフステージにおけ

るお客さまの経営課題の解決に取り組み、お客さまからファーストコールをいただける金融グル

ープを目指してまいります。

【会社概要】

企 業 名  株式会社 バルクオム

代 表 者  代表取締役 CEO 野口 卓也

住    所  東京都港区麻布十番 1-10-10 ジュール A 4F

設    立  2017年 5月

業    種 男性化粧品の企画・販売

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）